
 
Pravidla soutěže - losování o ceny 17. 6. 2021:  
 

- Losování o ceny se mohou účastnit jen zákazníci, kteří nakoupí 17. 6. 2021 v OAM a prokážou 
se účtenkou v min. hodnotě 500,-Kč, která byla prokazatelně uhrazena kartou Mastercard. 

- Zákazník musí účtenku splňující pravidla předložit ke kontrole a provést slosovatelnou 
registraci na označeném stanovišti v OAM. Účtenka bude poté označena na zadní straně. 

- Losování probíhá každou celou hodinu od 11 hod. do 19 hod. a losuje se vždy o 5 cen. 
- Výherce musí cenu převzít ihned při vylosování (do 30 vteřin), v opačném případě cena 

propadá do dalšího losování.  
- Zákazník se může účastnit losování až 5x/den ale vždy s jinou účtenkou. 
- Všechny účtenky jsou po každém losování z osudí vyjmuty.    

 
- Losování se mohou účastnit jen osoby starší 18 let, kteří jsou držiteli karty Mastercard.  
- Losování se nesmí účastnit personál OAM a jednotek v OAM ani to ani jejich rodinní 

příslušníci.    
- Na výhry není právní nárok. 
- Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu pravidel a podmínek losování. 

 


